
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

02.11.2018 00:00 - 02.11.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

277713032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, 
Poběžovice, Poběžovice

2. 11. 2018 10:52:33 Strom nakloněný nad komunikací.

Poběžovice

277724032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Meclov, Meclov 38 2. 11. 2018 16:22:42 Požár podlahové krytiny způsobený vznícením nabíjené autobaterie.

Stanice Domažlice

Horšovský Týn

Meclov

277727032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Týnské 
Předměstí, Týnské Předměstí I, Dukelská 40

2. 11. 2018 17:02:06 Otevření bytu.

Stanice Domažlice

Okres Plzeň-město
277695032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Vejprnická 2. 11. 2018 0:02:44 Náraz osobního vozidla do dopravního značení. Řidič již byl v péči ZZS. Hasiči 

provedli protipožární opatření a likvidaci uniklých PHM.

Stanice Plzeň Střed

277720032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Solní 2. 11. 2018 14:43:50 Střet kamionu a chodce. Chodec skončil mezi koly kamionu, hasiči ho vyprostili a 
předali ZZS.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

277738032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Jižní Předměstí, Nad Bezovkou, Boettingerova 2568/10

2. 11. 2018 21:38:12 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

277740032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 
7-Radčice, Radčice

2. 11. 2018 23:32:37 Vyproštění osobního vozu, který z části zasahoval do vozovky a nebyl schopen vyjet 
na komunikaci.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
277715032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, 

Přeštice, Za tratí
2. 11. 2018 12:33:44 Na stavbě došlo ke zranění dvou osob, pod nimiž se propadla konstrukce 

betonovaného stropu. Osoby se nacházely již mimo objekt stavby. Tyto byly předány 
do péče ZZS. Nikdo jiný se již v objektu nenacházel.

Stanice Přeštice

277722032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Přeštice, 
Přeštice, Za tratí, Husova 1097, IACG

2. 11. 2018 15:52:42 Likvidace úniku nafty z proražené nádrže nákladního vozidla. Hasiči zbylou naftu 
přečerpali do připravených sudů.

Stanice Přeštice

277734032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Mladý Smolivec, Starý Smolivec 2. 11. 2018 20:53:16 DN motocyklu se zraněním. Motocykl mimo komunikaci. Zraněný motorkář předán do 
péče ZZS.

Rožmitál pod Třemšínem (AED)

Stanice Nepomuk

Tisk: 5. 11. 2018 12:20 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Plzeň-sever
277718032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kaznějov, 

Kaznějov, K Cementárně 536
2. 11. 2018 13:01:40 Nákladní automobil poškodil přístřešek nad čerpacím stojanem na naftu v areálu 

firmy. Hasiči odstranili poškozené části přístřešku, které hrozily pádem.

Stanice Plasy

Okres Rokycany
277696032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Rokycany, Kařízek 2. 11. 2018 0:27:22 V Kařízku došlo v půl jedné v noci ke střetu nákladního vlaku a osobního vozu. Vlak 

měl dle vyjádření strojvedoucího narazit do vozidla až za železničním přejezdem. 
Vlak se po nárazu podařilo zastavit až po 550m. Vozidlo bylo doslova srolováno pod 
lokomotivou. Nárazem došlo k úniku oleje z trafa lokomotivy, nádrž s olejem hasiči 
provizorně utěsnili. Ve vraku se nikdo nenacházel, nikdo nebyl nalezen ani podél trati. 
Nakonec řidiče vypátrala PČR po třech hodinách v místě bydliště. Předběžný odhad 
škody je 270 tis. Kč. Trať byla znovu zprovozněna v 5:48. Zasahovaly jednotky SDH 
Zbiroh, stanice Rokycany a SŽDC Plzeň.

stanice Hořovice (AED)

Komárov

SŽDC Plzeň  

Stanice Rokycany

Zbiroh

277712032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Bukov 2. 11. 2018 10:12:16

Zbiroh

Okres Tachov
277700032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Ctiboř, Ctiboř 2. 11. 2018 7:27:55 Jednalo se o náraz 1 OA do stromu vedle vozovky. Po příjezdu jednotky  na místo byl 

řidič mimo havarované vozidlo a nejevil známky zranění. Bylo provedeno protipožární 
opatření. K úniku provozních náplní nedošlo. Po příjezdu ZZS byl řidič odveden do 
vozu ZZS, kde po chvilce zkolaboval. Jednotka pomáhala záchranářům se stabilizací 
zraněného řidiče.

Stanice Tachov

277710032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Stříbro, Stříbro, Stříbro-střed, Husova 
138

2. 11. 2018 9:33:40 Osobní vůz narazil do stojícího vozidla. Zraněný řidič předán ZZS. Hasiči provedli 
protipožární opatření a zajištění místa události.

Stanice Stříbro

0

HASIČI

15

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 300Zachráněných:

0

30

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

8 0

15

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

02.11.2018 00:00 - 02.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 5. 11. 2018 12:20 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


